АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020  № 506

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
19.03.2020  №  305 (ред.  от  10.06.2020)
«О введении режима повышенной го-
товности»

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 24.04.2020
№ 107 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 17.03.2020 № 38», в
целях  недопущения  распространения  новой  коронавирусной  инфекции,  на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в постановление администрации района   от

19.03.2020 № 305 (ред. от 10.06.2020) «О введении режима повышенной готовно-
сти»:

1.1. Дополнить пунктом 4.8. следующего содержания:
«4.8. Посещение гражданами без средств индивидуальной защиты  (масок,

респираторов):
- объектов розничной торговли, предоставления услуг, деятельность кото-

рых не приостановлена;
- всех видов транспорта общего пользования, в том числе такси;
- аптек и аптечных пунктов;
- территориальных органов федеральных и областных органов исполни-

тельной власти, расположенных на территории Гусь-Хрустального района, ор-
ганов местного самоуправления Гусь-Хрустального района, а также подведом-
ственных им организаций;

-  зданий,  строений,  сооружений автовокзалов,  железнодорожных вокза-
лов, станций и остановок всех видов транспорта общего пользования.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района                                           А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	- объектов розничной торговли, предоставления услуг, деятельность которых не приостановлена;
	- всех видов транспорта общего пользования, в том числе такси;
	- аптек и аптечных пунктов;
	- территориальных органов федеральных и областных органов исполнительной власти, расположенных на территории Гусь-Хрустального района, органов местного самоуправления Гусь-Хрустального района, а также подведомственных им организаций;
	- зданий, строений, сооружений автовокзалов, железнодорожных вокзалов, станций и остановок всех видов транспорта общего пользования.».